PAGE

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ АУКЦИОНА

Комитет по управлению имуществом Петушинского района, именуемый в дальнейшем «Организатор аукциона», в соответствии с постановлением администрации Петушинского района от 28.12.2022 № 3001, сообщает об отмене назначенного на 01 февраля 2023 года аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:13:060247:196, площадью 1000 кв. м, расположенного: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Владимирская область, Петушинский район, МО Нагорное (сельское поселение), западнее деревни Перново, СНТ «Вольга», участок 34, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для садоводства, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Петушинский район» Владимирской области.
Председатель Комитета по управлению
имуществом Петушинского района                                                                                  С.В. Тришин